
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS

ANUNCIO

“En relación con la convocatoria de una plaza de Director/a de la Escuela Infantil-CAI, incluida

en la Oferta de Empleo Público 2018, para Personal Laboral, cuyas bases aparecieron publicadas en el

Boletín Oficial de la Provincia nº 123 de 1 de julio de 2020.

De conformidad con lo previsto en la base cuarta, punto 4.1., de las que rigen la convocatoria,

procede que por este Ayuntamiento se apruebe la lista provisional de admitidos y excluidos; y habiendo

finalizado el plazo de presentación de instancias, una vez examinadas éstas, por medio del presente.

He resuelto:

Personal Laboral fijo.

Turno libre:

1. Una plaza de Director/a de la Escuela Infantil - CAI, Grupo asimilado A2:

a) Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos que a continuación se transcriben:

Admitidos:

COVES GRAU, LORENA.

FERNANDEZ ROMERO, MARIA JOSE.

LARA MORALES, MARTA MARIA.

MARTA BAREA, MARIA CRISTINA.

RUEDA GORRIZ, VANESA.

VELEZ RABADAN, ROSA MARIA.

YÉBENES MARTÍN, NURIA.

ZAFRA ROMERO, FATIMA CATALINA.

Excluidos:

AVALOS VILCHEZ, INES. (1)

GARCIA CAMARA, SONIA. (2)

GARCIA TRAPERO, MARIA ISABEL. (2)

GIL GONZALEZ, RAQUEL. (2)

HERNÁNDEZ BARRIOPEDRO, MARIO. (1) y (3)

JARILLO POLAINO, MARIA DEL CARMEN. (1)

JUAN PEREZ, VICTORIA JOSEFA. (2)

MAESO ABAD, BEATRIZ. (2)

MARTIN ALBO JAREÑO, MARIA CATALINA. (1) y (2)

MARUGAN GONZALEZ, MARIA. (1)

MONTARROSO CARRIÓN, MARÍA DEL PRADO. (4)

NUÑEZ BRAVO, FELICIDAD. (2) y (3)

ROMAN LOPEZ, ALBA. (1) y (2)

RUIZ GARCIA, ANGELA VIRGILIA. (2)

SANCHEZ CASTILLO, LETICIA. (1) y (2)

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 197 ·  miércoles, 14 de octubre de 2020 ·  6784

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
34

 d
e 

64
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oY

pw
3f

LM
K

df
ko

P
oM

xP
6V



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

SAYAS MARTIN, AIDA MIRYAM. (1)

VALERO ESCRIBANO, MARIA DEL CARMEN. (1)

(1) No cumplir el punto 3.4 de las Bases (pago de Tasas).

(2) No cumplir el punto 2.1.c) de las Bases (deberá acreditar especialidad).

(3) No cumplir el punto 3.1 de las Bases (No autoriza a comprobar Modelo 78 y el Certificado que

presenta es de antigüedad superior a un mes).

(4) No cumplir el punto 3.3 de las Bases (BOP nº 137, de 4 de agosto de 2020).

Esta relación se aprobara definitivamente si no se presentan reclamaciones contra la misma en

el plazo de diez días hábiles contados a partir de la publicación de este Decreto en el Boletín Oficial

de la Provincia”.

Anuncio número 2768

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 197 ·  miércoles, 14 de octubre de 2020 ·  6785

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
35

 d
e 

64
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oY

pw
3f

LM
K

df
ko

P
oM

xP
6V


